
с о в е Г Ч
< М О Л О Д Ы К \  

Д Е П У Т А Т О В \

СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ ПРИ СОВЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 6

Общего собрания Совета молодых депутатов 
при Совете муниципального образования Гулькевичский район

16 февраля 2023 года г. Гулькевичи

Об участии молодых депутатов в составе команды муниципального 
образования Гулькевичский район в военно-патриотическом

«Рафт -марафоне 2023»

Заслушав информацию начальника отдела по делам молодежи администрации 
муниципального образования Гулькевичский район Совет молодых депутатов при 
Совете муниципального образования Гулькевичский район РЕШИЛ:

1. В целях исполнения Закона Краснодарского края от 30 декабря 2013 
года № 2867 - КЗ «О патриотическом и духовно-нравственном воспитании 
молодежи в Краснодарском крае» рекомендовать членам Совета молодых 
депутатов при Совете муниципального образования Гулькевичский район 
принимать активное участие в решении общественно-политических задач на 
территории Гулькевичского района в течение созыва.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководящий состав Совета молодых депутатов при Совете муниципального 
образования Гулькевичский район.

Председатель 
Совета молодых депутатов 
при Совете муниципального образования
Гулькевичский район Д.


